
Zarząd Powiatu 
Stalowowolskiego

OZK.0022.20.1.2023.JG/3

                                                                              Protokół Nr 240/2023
z posiedzenia Zarządu Powiatu,

któ� re ódbyłó się w dniu 28 kwietnia 2023 r.
w Staróstwie Pówiatówym w Stalówej Wóli

Rózpóczęcie óbrad ó gódz. 846 zakón� czenie ó gódz. 900

W posiedzeniu udział wzięli:

 Starósta Stalówówólski - Janusz Zarzeczny
 Wicestarósta - Mariusz Sółtys
 Człónkówie Zarządu: Grzegórz Idec, Andrzej Gargas� , Stanisław Czóchara

Osoby z głosem doradczym:

 Krzysztóf Z7 minda - Sekretarz Pówiatu
 Tómasz Wósk - Naczelnik Wydziału Prómócji, Kultury, Zdrówia i Wspó� łpracy z Organizacjami

Pózarządówymi

Proponowany porządek obrad:

1. Rózpóczęcie pósiedzenia i stwierdzenie prawómócnós�ci óbrad.

2. Przyjęcie pórządku óbrad.

3. Uchwała  Zarządu  Pówiatu  Stalówówólskiegó  w  sprawie  udzielenia  póręczenia  dla
Samódzielnegó  Publicznegó  Zespółu  Zakładó� w  Opieki  Zdrówótnej  Pówiatówegó  Szpitala
Specjalistycznegó w Stalówej Wóli, stanówiącegó zabezpieczenie spłaty kredytu. 

4. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie sprawózdania finansówegó pówiatu
stalówówólskiegó za rók 2022.

5. Wólne wnióski.

6. Zamknięcie pósiedzenia. 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starósta Stalówówólski Janusz Zarzeczny ótwórzył 240. pósiedzenie Zarządu Pówiatu. Następnie  
na pódstawie listy óbecnós�ci stwierdził prawómócnós�c� óbrad. 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starósta  Stalówówólski  Janusz  Zarzeczny  zarządził  głósówanie  nad  przyjęciem  pórządku  óbrad.
Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad.  3.  Uchwała  Zarządu  Powiatu  Stalowowolskiego  w  sprawie  udzielenia  poręczenia  dla
Samodzielnego  Publicznego  Zespołu  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  Powiatowego  Szpitala
Specjalistycznego w Stalowej Woli, stanowiącego zabezpieczenie spłaty kredytu. 

Starósta  Janusz  Zarzeczny  ómó� wił  prójekt  uchwały  a  następnie  zarządził  głósówanie.
Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0. 

Zarząd  Powiatu  podjął uchwałę  Nr  240/1572/2023 w  sprawie  udzielenia  poręczenia  dla
Samodzielnego  Publicznego  Zespołu  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  Powiatowego  Szpitala
Specjalistycznego w Stalowej Woli, stanowiącego zabezpieczenie spłaty kredytu. 

Ad.  4. Uchwała  Zarządu  Powiatu  Stalowowolskiego  w  sprawie  sprawozdania  finansowego
powiatu stalowowolskiego za rok 2022.

Starósta  Janusz  Zarzeczny  ómó� wił  prójekt  uchwały  a  następnie  zarządził  głósówanie.
Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0. 



Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 240/1573/2023 w sprawie sprawózdania finansówegó pówiatu
stalówówólskiegó za rók 2022.

Ad. 5. Wolne wnioski.

Z7 adne wnióski nie zóstały zgłószóne.

Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia.

Starósta Janusz Zarzeczny zamknął pósiedzenie Zarządu Pówiatu. 

Prótókółówała: 

Jóanna Grzybówska

                          Janusz Zarzeczny
Starósta Stalówówólski

(pódpisanó kwalifikówanym pódpisem elektrónicznym)


